
SOCIETECENERALE
- -KBEquipment Finance

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O Ú VĚ RU Č . 17015782121 ZE DNE 22.06.2021

Identifikace poskytovatele financováni: Identifikace příjemce financováni:

SG Equipment Finance Czech Republíc s.r.o. CHETES s.r.o.

námě stí Junkový ch 2772/1, 15500 Praha 5 Pelhřimovská2268/1, 35002 Cheb
lČ : 61061344 lČ : 25208845
DIČ : CZ61061344 Dič: CZ25208845
Zápis v OR: Mě stský soud Praha, C43038 Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, C 8677

- dále jen SGEF - - dále jen příjemce financování -

Č lánek I

SGEF a příjemce nancování spolu uzavřeli smlouvu o úvě ru číslo 17015782/21 (dále též jen ‚smlouva‘).
V souvislosti se smlouvou byly uzavřeny takétyto smluvní dokumenty:

- rámcovásmlouva o úvě ru ze dne 22.6.2021
- smlouva o dílo ze dne 16.3.2021
- dodatek číslo 1 ke smlouvě o úvě ru č. 17015782/21
- dohoda ke smlouvě o dilo ze dne 16.3.2021 a smlouvě o úvě ru Č . 17015782/21 ze dne 22.6.2021
- smlouva o zajiš ťovacím převodu vlastnického práva ze dne 22.6.2021

Č lánek 2

2.1 S ohledem na skutečnost, ž e příjemce financování je povinný m subjektem dle zákona číslo 340/2015
Sb., o registru smluv, dohodli se SGEF a příjemce financování, jak následuje:

2.2 Odchylně od ostatních ujednání smlouvy a ostatních dokumentů uvedený ch v článku 1 tohoto dodatku
se ujednává, ž e smlouva a dokumenty uvedené v článku 1 tohoto dodatku nabý vají účinnosti jejich
zveřejně ním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pokud v nich není sjednáno
pozdě jš í datum účinnosti.

2.3 Příjemce financování je povinen bez zbytečného prodlení, nejpozdě ji vš ak do tří dnů po uzavření
smlouvy:
- odeslat smlouvu (včetně vš ech dokumentů, kterétvoří její součást a/nebo kteréjsou uvedenyv článku

1 tohoto dodatku, jakož i včetně samotného tohoto dodatku číslo 2 k uveřejně ní v registru smluv (s
tím, ž e citlivé osobní údaje a podpisy smluvních stran musí bý t znečitelně ny)

a
- zajistit, aby SGEF obdrž ela potvrzení o uveřejně ni v registru smluv zasílanésprávcem registru smluv.

2.4 Příjemce financování a SGEF se dále dohodli, ž e financování, poskytovanéna základě smlouvy nebude
poskytnuto dříve, než budou splně ny podmínky uvedené v článku 2 odstavci 2.3 tohoto dodatku. Toto
ujednání mápřednost před jaký mikoli jiný mi ujednáními smlouvy, včetně jejích případný ch dodatků.

2.5 V případě , ž e příjemce financováni nezveřejní v registru smluv smlouvu a dokumenty uvedenév článku
1 do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku, chápe se prodlení příjemce financování s touto povinností za
podstatné poruš ení smlouvy, se vš emi následky z toho vyplý vajícími. Mimo jině je SGEF v takové
případě oprávně na odstoupit od smlouvy. Dále je SGEF v takovém případě oprávně na zveřejnit smlouvu
(včetně vš ech dokumentů, kterétvoří její součást a/nebo kteréjsou uvedeny v článku 1 tohoto dodatku,
jakož i včetně samotného tohoto dodatku číslo 2 ) v registru smluv sama a pož adovat po příjemci
financování smluvní pokutu ve vý š i 5.000,- CZK.

Č lánek 3

1/2 CZ_S DA_000_200_1 40_c



3.1 Ujednáni tohoto dodatku se okamž ikem podpisu dodatku obě ma smluvními stranami stávají nedílnou
součásti smlouvy a jsou plně účinnábez ohledu na případnáodchylnáustanoveni smlouvy tý kajíci se
účinnosti jejích jednotlivý ch ustanoveni.

3.2 Příjemce financováni můž e návrh dodatku přijmout pouze ve zně ni navrhovaném SGEF s vyloučenim
mož ného přijetí návrhu s dodatkem nebo odchylkou.

3.3 Příjemce financování prohlaš uje, ž e při jednání o uzavřeni tohoto dodatku mu byly sdě leny vš echny pro
ně j relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzeni mož nosti uzavřít tento dodatek a ž e neočekává
ani nepož aduje od SGEF ž ádnédalš í informace v této vě ci.

3.4 Tento dodatek se řídí český m právním řádem. Vš echny spory, jež vyplynou z tohoto dodatku a souvisejí
s nim, budou s konečnou platnosti rozhodnuty u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře Č R a
Agrární komoře Č R podle jeho řádu třemi rozhodci.

Plzeň , 27.7.2021 Cheb, 27.7.2021
Místo, datum Místo, datum

Poskytovatel financování: Příjemce financováni:
SG Eguipment Finance Czech R CHETES s.r.o.

Podpis Podpis

Michal Hucl Ing. Vlastimil Raizer
Jméno Jméno

zmocně nec zmocně nec jednatel
Funkce Funkce Funkce

2/2 CZSDA_000_200_1 40_c


